PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	       19.06.2013

	       898/143

г. Владивосток
О внесении законодательной инициативы

в Законодательное Собрание Приморского края

В соответствии со статьёй 30 Устава Приморского края, статьёй 4 Закона Приморского края «О Законодательном Собрании Приморского края», статьями 3, 6, 7 Закона Приморского края «О законодательной деятельности в Приморском крае» Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Законодательное Собрание Приморского края проект закона Приморского края «О внесении изменений в Избирательный кодекс Приморского края» (прилагается).
2. Поручить председателю Избирательной комиссии Приморского края Т.В. Гладких представлять указанную инициативу в Законодательном Собрании Приморского края.
Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких

Секретарь заседания                                                                       О.И. Бондакова